地方独立行政法人奈良県立病院機構契約規定第２３条第８項(特定随意契約）に基
づく契約を行いますので、当該発注見通しについて下記のとおり公表します。

平成３１年 ３月１１日

地方独行政法人奈良県立病院機構

奈良県総合医療センター

院長  菊池  英亮

                   記

１ 契約の内容

白衣等ユニフォーム洗濯業務

奈良県立病院機構奈良県総合医療センターに勤務する職員貸与被服等の

洗濯業務

２ 契約期間

  平成３１年 ４月 １日 ～ 平成３２年 ３月３１日

３ 契約の相手方の決定方法及び選定基準

  （契約の相手方の決定方法）

     見積競争により最低価格提示者と契約

  （選定基準）

    社会福祉法第２２条に基づく社会福祉法人でかつ授産施設を有すること。

４ 仕様

（１）契約の名称及び数量

 ①（名称）白衣等ユニフォーム洗濯業務

 ②（数量）(予定)

      ・白 衣         120,000 枚

・作業衣             30 枚

・カーディガン         50 枚

       ・DMAT ジャンパー       20 枚

・DMAT ズボン        20 枚

     ・DMAT ポロシャツ      30 枚

・DMAT 帽子         20 枚

     ・DMAT 腕章          10 枚

・DMAT ベスト            20 枚

     ・DMAT(安全靴)           10 枚

   ③（納集品日および場所）

・納集品日は、原則として週４回以上とします。曜日・時間帯については、
契約の相手方が決定次第、打ち合わせを行います。

・祝日にあたる場合は事前に打ち合わせの上、病院業務に支障が出ないよう
調整します。

・各更衣室、各部署まで直接集品・納品して下さい。

５ 見積書の提出先及び提出期限

 （提出先） 奈良市七条西町２丁目８９７番５号

地方独立行政法人奈良県立病院機構奈良県総合医療センター

財務課 用度係

ＴＥＬ：０７４２－４６―６００１（代表）

０７４２－５２－４８２０（直通） （内線）２４２１

   （提出期限）平成３１年３月２０日(水) 午後５時まで（原則持参）